Протокол заседания
Попечительского совета школы №207

12.02.2024г.        г. Санкт-Петербург

Место проведение: школа №207, Невский 100 Ш, каб.304
Время проведения: 18.00

Присутствовали:
Крошихин А.Г. – директор школы №207
Коровкин В.Ю. – зам. председателя Попечительского совета
Тихомиров О.Н. – член Попечительского Совета
Теймурханлы Ю.Ю. – член Попечительского Совета
Рубежов А.Л. – член Попечительского Совета
Яровая Ю.Е. – зам. директора по ВР
Зубарев Д.Ю. – бухгалтер Фонда поддержки школы №207

Повестка:

1. Представление кандидата в члены попечительского совета Ахмедалиева Саявуша
Мамед оглы

2. Отчет о работе отделения дополнительного образования детей за 1 полугодие
учебного года.

3. Подготовка к Общешкольной конференции
4. Отчет Фонда поддержки школы №207 за 2023 год.
5. Отчет о деятельности Попечительского совета за 2023 год

Слушали:

Крошихин А.Г., директор школы – выдвижение кандидатуры Ахмедалиева Саявуша
Мамед оглы для включения в состав Попечительского совета

Крошихин А.Г., директор школы – Отчет о работе отделения дополнительного
образования детей за 1 полугодие учебного года и работе по вовлечению учащихся на
обучение по краткосрочным программам дополнительного образования.

Яровая Ю.Е., зам. директора по ВР – подготовка к ОШК, ознакомление с программой
конференции посвященной году Семьи.

Зубарев Д.Ю., бухгалтер Фонда поддержки школы №207 – представление отчета о
работе Фонда в 2023 году

Коровкин В.Ю., зам. председателя Попечительского совета – Представил отчет о
деятельности Попечительского совета за 2023 год
Постановили:

1. Пригласить для очного представления Ахмедалиева Саявуша Мамед оглы.
2. Дать высокую оценку деятельности администрации школы по открытию и

организации работы отделения дополнительного образования детей.
3. Утвердить программу ОШК.
4. Принять отчет Фонда поддержки школы №207 за 2023 год.
5. Утвердить отчет Попечительского совета за 2023 год

Заместитель председателя
Попечительского совета       Коровкин В.Ю.

Директор школы №207       Крошихин А.Г.